
 

 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  07  жовтня   2021  року №  6                                     XVI     сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про  внесення змін до рішення Баштанської 
міської ради від 22 липня 2021 року № 8 «Про 
оренду об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади Баштанської 
міської ради» 

 

 

             Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 
2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

беручи до уваги заяву Квартирно-експлуатаційного відділу міста Миколаїв 
Міністерства оборони України від 05 серпня 2021 року № 3056, враховуючи 

висновки постійних комісій міської ради, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Внести до рішення Баштанської міської ради від 22 липня 2021 року  
№ 8 «Про оренду об’єктів нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Баштанської міської ради» такі зміни: скасувати 
підпункт 2 пункту 2 даного рішення.  

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


